
 1 

               
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                       

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ        
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ       

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
«ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ» 

Τμήμα Προμηθειών 

Πληροφορίες:Χαραλαμποπούλου Ελ. 
Ταχ.Δ/νση :Οδός Ναυπάκτου 
Τηλ.:2631360185 

 

 

 ΘΕΜΑ:    Περίληψη  Διακήρυξης  αριθ. 292/2018             

 

Το Γ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας-Νοσηλευτική Μονάδα Μεσολογγίου «Χατζηκώστα» προκηρύσσει Δημόσιο 

μειοδοτικό διαγωνισμό για την μίσθωση ακινήτων, για την στέγαση των υπηρεσιών ΨΥΧΑΡΓΩΣ 

σύμφωνα  με : 

Τις διατάξεις του Π. Διατάγματος με αριθμ.:715/1979 « Περί τρόπου ενέργειας των υπό των Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), προμηθειών, μισθώσεων και εκμισθώσεων εν γένει, αγορών 

ή εκποιήσεων ακινήτων, εκποιήσεων κινητών πραγμάτων, ως και εκτελέσεως εργασιών». Όπως 

τροποποιήθηκε με τον νόμο 3158/2006 ΦΕΚ Α΄272/21.12.2006 και ισχύει ως σήμερα.   

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η μίσθωση ακινήτων, για την στέγαση των υπηρεσιών ΨΥΧΑΡΓΩΣ 
(ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ1, ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ2, ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ3, ΞΕΝΩΝΑΣ ΓΕΦΥΡΑ ) του φορέα μας για 5 έτη, 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ   ΔΑΠΑΝΗΣ: 150.000,00 € 
 
Οι ενδιαφερόμενοι θα παραλαμβάνουν τη Διακήρυξη ηλεκτρονικά ,από την ιστοσελίδα του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Πρόγραμμα Διαύγεια 

http://et.diavgeia.gov.gr καθώς και από την διαδικτυακή πύλη του ΚΗΜΔΗΣ.:  

http://www.promitheus.gov.gr, 

Ημερομηνία ανάρτησης στο διαδίκτυο : 

1) http://et.diavgeia.gov.gr: 10-01-2018 

2) http://www.promitheus.gov.gr: 11-01-2018 

 Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 26-01-2018  

Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης προσφορών: 29-01-2018 11:00π.μ 

 

 Ι.Π. Μεσολογγίου,  11-01-2018 

 
 

 
                                                                                                    Ο ΑΝ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 
 
 
                                                                                          ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ε. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
                                                                            

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://et.diavgeia.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/

